

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2015

LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		BWC-9672			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	TAMBOR FREIO DIANT	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
2	2	JG	LONA DE FREIO	R\$ 160,00	R\$ 320,00			
3	1	PC	CUICA FREIO DIANT	R\$ 210,00	R\$ 210,00			
4	2	PC	EIXO S DIANT	R\$ 170,00	R\$ 340,00			
5	2	PÇ	CATRACA FREIO DIANT	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
6	4	PÇ	PATIM FREIO DIANT	R\$ 120,00	R\$ 480,00			
7	2	PÇ	TAMBOR FREIO TRAS	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
8	1	PC	CUBO RODA DIANT	R\$ 400,00	R\$ 400,00			
9	2	PÇ	CUBO RODA TRAS	R\$ 450,00	R\$ 900,00			
10	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 40,00	R\$ 80,00			
11	2	PÇ	RETENTOR CUBO TRAS	R\$ 80,00	R\$ 160,00			
12	4	LT	GRAXA	R\$ 22,00	R\$ 88,00			
13	2	PÇ	FLEXIVEL DE FREIO	R\$ 30,00	R\$ 60,00			
14	1	PÇ	CUICA FREIO TRAS	R\$ 260,00	R\$ 260,00			
15	1	PC	SUPORTE PATIM FREIO AR	R\$ 450,00	R\$ 450,00			
				TOTAL	R\$ 5.348,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		BWC-9672		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	4	SERV	CUBO DIANT	R\$ 70,00	R\$ 280,00		
17	2	SERV	TROCAR TAMBOR FREIO	R\$ 80,00	R\$ 160,00		
18	4	SERV	ENCHER SEDE EIXO S	R\$ 45,00	R\$ 180,00		
19	2	SERV	EIXO S	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
20	2	SERV	TROCAR CUICA FREIO	R\$ 20,00	R\$ 40,00		
21	1	SERV	TROCAR SUPORTE PATIM	R\$ 360,00	R\$ 360,00		
				TOTAL	R\$ 1.100,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	6.448,00
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: